Stand: 07/2024

Anwesenheitsliste

Stadt/Gemeinde,

FWK

Das Bildungswerk
fiir FREIE und WERTEORIENTIERTE
Kommunalpolitik in Hessen

HeiBfeldstr. 33 ® 64521 GroB-Gerau

Nr. |[Name Vorname

Unterschrift

10
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12

13

14

Bitte wenden
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Lehrgangsleiter/in bitte unter dem letzten Teilnehmereintrag handschriftlich abzeichnen.
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